o0
. I , . . °0
° Li;'\ Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible o 000 o0 Société de
ngne 80c © ..q ® transport
[ Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur oo de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries
@ Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

% Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction COLLEGE LAVAL AM

Terminus Bienville 6:43  6:45

Bienville / Bergeron 6:45  6:47
Des Laurentides / Jean-Coutu B:45  6:47
Des Laurentides / Beaudet 6:46  6:48
Des Laurentides / Riopelle 6:46  6:48
Des Laurentides / Rémillard 6:47  6:49
Des Laurentides / Prince-Rupert 6:47  6:49
Des Laurentides / face au 7010 6:48  6:50
Des Laurentides / Sellier 6:49  6:51
Des Laurentides / Sabourin 6:50  6:52
Des Laurentides / Saint-Saéns 6:50  6:52
Des Laurentides / face au 6200 6:61  6:53
Des Laurentides / Sand 6:51 6:53
Des Laurentides / Sainte-Rose 6:52  6:54
Des Laurentides / Piron 6:53  6:55
Des Laurentides / Prud'Homme 6:54  6:56

Thibault/des Laurentides 6:55  6:57
Thibault / d'Amay 6:56  6:58
Thibault / Olivier-Chauveau 6:57 6:59
Olivier-Chauveau / de Chatillon 6:57 6:59
Olivier-Chauveau / de Munich 6:58 7:.00
Olivier-Chauveau / du Valais 6:58  7:.00
Olivier-Chauveau / de Corinthe 6:59  7:01

Olivier-Chauveau / de Belgrade Ouest 7:.00 7:02

Olivier-Chauveau / des Baléares 7:00 7:02

Olivier-Chauveau / de Rio 701 T7.03

Rio / Bellerose 7:.02  T7:04

Bellerose / face au 36 7.02  T7:04

Tde3



Bellerose / des Laurentides 7:03
Des Laurentides / face au 2100 T:04
Des Laurentides / Dagenais 7:05
Des Laurentides / de Pise 7:05
Des Laurentides / Saint-Elzéar 7:06
Des Laurentides / d'Anvers 7.07
Des Laurentides / de Geneve 7:07
Des Laurentides / de Rotterdam 7.08
Des Laurentides / De La Bernina 7:08
Des Laurentides / face au 1676 7:08
Des Laurentides / d'Edimbourg 7:08
College Laval T:24
Direction COLLEGE LAVAL PM
College Laval 15:05
De la Fabrique / Belleville 15:07
Belleville / Suzor-Cété 15:07
Place Chénier / Belleville 15:08
Place Chénier / Vanier 15:08
Des Laurentides / Lavoie 15:19
Des Laurentides / de la Bernina 15:19
Des Laurentides / de Rotterdam 16:20
Des Laurentides / de Genéve 15:20
Des Laurentides / d'Anvers 15:20
Des Laurentides / Saint-Elzéar 15:21
Des Laurentides / de Pise 16:21
Des Laurentides / Dagenais 15:22
Des Laurentides / face au 2121 16:23
Bellerose / face au 39 15:25
Rio / Cyrille-Delage 15:25
Rio / Olivier-Chauveau 15:26
Olivier-Chauveau / des Baléares 15:27
Olivier-Chauveau / de Belgrade 15:27
Olivier-Chauveau / de Corinthe 15:28
Olivier-Chauveau / du Valais 15:29
Olivier-Chauveau / de Munich 15:29
Olivier-Chauveau / de Chatillon 15:30
Olivier-Chauveau / Thibault 15:30
Thibault / d'Amay 15:31
Thibault / des Laurentides 15:32
Des Laurentides / Prud'Homme 15:33

7:05
7:06
7.07
7:07
7:08
7:09
7:09
710
710
710
710
7:26

2ded



P

Des Laurentides / Piron

Des Laurentides / des Perron
Des Laurentides / Savard

Des Laurentides / Sand

Des Laurentides / Face au 6235
Des Laurentides / Saint-Saéns
Des Laurentides / Sabourin
Des Laurentides / Réaumur
Des Laurentides / Bellehumeur
Des Laurentides / Prince-Rupert
Des Laurentides / Rémillard
Des Laurentides / Riopelle

Des Laurentides / Beaudet

Des Laurentides / Jean-Coutu
Des Laurentides / Bergeron

o,

Terminus Bienville

15:33
15:34
15:34
15:35
15:35
15:36
15:36
15:36
15:37
15:38
15:38
15:39
15:39
15:39
15:40
15:41

3ded



