

Ligne 80c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20

-  Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au [stlaval.ca/accessible](#)
-  Consultez la carte du trajet au [stlaval.ca/planificateur](#)
-  Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au [stlaval.ca/feries](#)
-  Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne
-  Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction COLLÈGE LAVAL AM

Terminus Bienville	6:43	6:45
Bienville / Bergeron	6:45	6:47
 Des Laurentides / Jean-Coutu	6:45	6:47
 Des Laurentides / Beaudet	6:46	6:48
 Des Laurentides / Riopelle	6:46	6:48
 Des Laurentides / Rémillard	6:47	6:49
 Des Laurentides / Prince-Rupert	6:47	6:49
 Des Laurentides / face au 7010	6:48	6:50
 Des Laurentides / Sellier	6:49	6:51
 Des Laurentides / Sabourin	6:50	6:52
 Des Laurentides / Saint-Saëns	6:50	6:52
 Des Laurentides / face au 6200	6:51	6:53
 Des Laurentides / Sand	6:51	6:53
 Des Laurentides / Sainte-Rose	6:52	6:54
 Des Laurentides / Piron	6:53	6:55
 Des Laurentides / Prud'Homme	6:54	6:56
Thibault/des Laurentides	6:55	6:57
 Thibault / d'Amay	6:56	6:58
 Thibault / Olivier-Chauveau	6:57	6:59
 Olivier-Chauveau / de Châtillon	6:57	6:59
 Olivier-Chauveau / de Munich	6:58	7:00
 Olivier-Chauveau / du Valais	6:58	7:00
 Olivier-Chauveau / de Corinthe	6:59	7:01
Olivier-Chauveau / de Belgrade Ouest	7:00	7:02
Olivier-Chauveau / des Baléares	7:00	7:02
Olivier-Chauveau / de Rio	7:01	7:03
Rio / Bellerose	7:02	7:04
Bellerose / face au 36	7:02	7:04

㉓	Bellerose / des Laurentides	7:03	7:05
㉓	Des Laurentides / face au 2100	7:04	7:06
㉓	Des Laurentides / Dagenais	7:05	7:07
㉓	Des Laurentides / de Pise	7:05	7:07
㉓	Des Laurentides / Saint-Elzéar	7:06	7:08
㉓	Des Laurentides / d'Anvers	7:07	7:09
㉓	Des Laurentides / de Genève	7:07	7:09
㉓	Des Laurentides / de Rotterdam	7:08	7:10
	Des Laurentides / De La Bernina	7:08	7:10
㉓	Des Laurentides / face au 1676	7:08	7:10
㉓	Des Laurentides / d'Edimbourg	7:08	7:10
	Collège Laval	7:24	7:26

Direction COLLÈGE LAVAL PM

	Collège Laval	15:05
㉓	De la Fabrique / Belleville	15:07
	Belleville / Suzor-Côté	15:07
	Place Chénier / Belleville	15:08
㉓	Place Chénier / Vanier	15:08
㉓	Des Laurentides / Lavoie	15:19
㉓	Des Laurentides / de la Bernina	15:19
㉓	Des Laurentides / de Rotterdam	15:20
㉓	Des Laurentides / de Genève	15:20
㉓	Des Laurentides / d'Anvers	15:20
㉓	Des Laurentides / Saint-Elzéar	15:21
㉓	Des Laurentides / de Pise	15:21
㉓	Des Laurentides / Dagenais	15:22
㉓	Des Laurentides / face au 2121	15:23
	Bellerose / face au 39	15:25
㉓	Rio / Cyrille-Delage	15:25
	Rio / Olivier-Chauveau	15:26
	Olivier-Chauveau / des Baléares	15:27
	Olivier-Chauveau / de Belgrade	15:27
	Olivier-Chauveau / de Corinthe	15:28
	Olivier-Chauveau / du Valais	15:29
㉓	Olivier-Chauveau / de Munich	15:29
㉓	Olivier-Chauveau / de Châtillon	15:30
	Olivier-Chauveau / Thibault	15:30
	Thibault / d'Amay	15:31
	Thibault / des Laurentides	15:32
㉓	Des Laurentides / Prud'Homme	15:33

Des Laurentides / Piron	15:33
Des Laurentides / des Perron	15:34
Des Laurentides / Savard	15:34
Des Laurentides / Sand	15:35
Des Laurentides / Face au 6235	15:35
Des Laurentides / Saint-Saëns	15:36
Des Laurentides / Sabourin	15:36
Des Laurentides / Réaumur	15:36
Des Laurentides / Bellehumeur	15:37
Des Laurentides / Prince-Rupert	15:38
Des Laurentides / Rémillard	15:38
Des Laurentides / Riopelle	15:39
Des Laurentides / Beaudet	15:39
Des Laurentides / Jean-Coutu	15:39
Des Laurentides / Bergeron	15:40
Terminus Bienville	15:41